中華民國 112 年 3月 27日

臺北市士林區芝山里 112年

臨時里鄰工作會報會議紀錄

                                 芝山里辦公處編製

臺北市士林區芝山里 112年臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、開會時間：112年 3月 27日（星期一）下午 2時 00分

二、開會地點：德行東路 308號

三、主持人：魏里長雅郁             紀錄：蔡盈緻

四、區級督導員：無

五、市級督導員：無

六、出席人員：

會議紀錄內容
一、 主席致詞：

  各位鄰長午安！對經費使用內容，請各位鄰長討論。

二、 討論事項：

提案一

案由：討論 112年度里鄰建設服務補助經費計畫第二次申請。

說明：編列跳蚤市場暨母親節慶祝活動 5,250元(經常門)。

決議：照案通過。

提案二

案由：討論本里 111年度士林區垃圾焚化廠回饋經費變更計畫。

說明：原編列 111年度士林區垃圾焚化廠回饋經費新春揮毫活動

13,500元(經常門)，因需求變更為新春揮毫活動 13,000元(經常

門)、乾粉滅火器檢修認證(20P)500元(經常門)(112年使用)。

決議：照案通過。

提案三

案由：討論本里 112年度士林區垃圾焚化廠回饋經費變更計畫。

說明：原編列 112年度士林區垃圾焚化廠回饋經費未編 258,514元

(經常門)，因需求變更為未編 151,514元、乾粉滅火器檢修認證

(20P)107,000元。

決議：照案通過。

提案四

案由：請討論 112年度士林區垃圾焚化廠回饋經費計畫辦理之使用方式。

說明：本里 112年度士林區垃圾焚化廠回饋經費分配。

決議辦理項目如下: (如附件) 1.防火巷之整頓清理: 2. 其他里內公共區域

認養之必要支出。 3.守望相助工作:(例如:購置機車、感應器、監視系統裝

設、維修零件 或耗材更換、滅火器之購置、維修….等) 4.鄰里公園之清潔

維護。 5.活動中心里民活動場所空間維修與經營。 6.里內巷弄簡易照明設

施。 7.巷道或水溝之維修。 8.里鄰資訊電腦化相關設備之設置、升級及維

修零件耗材等。 9.里辦公處辦公機具、為民服務設施之購置(或租用)及維

修。 10.為民服務設施之購置、租用及維修。 11.里內防疫、保健、防災、

救災器材購置(或租用)其他小型工程或公共設施。 12.辦理節慶、公益、環

保等相關活動。 13.志工相關費用：（餐點及交通補貼代金、物品及材料

費、保險費、 研習及參訪費）。

以上本項經費由里長除依上述 13項統籌運用，又增加辦理

(1)新春揮毫活動(2)元宵節活動(3)跳蚤市場暨母親節慶祝活動

(4)中元普渡活動(5)中秋慶團圓活動(6)健行活動

(7)文化在巷子裡活動(8)媽祖遶境活動(9)母親節、中秋節、重陽敬老活動

「含發送宣導品」(10)環保宣導之旅(11)市政參觀活動(門票、宣導品或紀

念品發送等)(12)科教館里民活動

(13)里內綠美化、樹枝修剪、蔓藤去除、綠美化相關支出。

(14)運動、休閒器材或體健設施設置、購置、維修、拆除等

(15)電子字幕機維護或購置(16)照明燈具設置

(17)滅火器增設及換藥(18)太陽能地底燈增設(19)公告欄維修、設置

(20)休閒椅修復或購置

(21)紅色、黑色、藍色、黃色碳粉匣購置

(22)里內活動 DM 印刷費(23)購買志義工制服、背心

(24)多功能數位式彩色複合機(影印機)租賃、購置、維修等

(25)路標指示牌（26）雇工清潔(27)講師課程、教材等費用

(28)公務機車(購置、養護費、保險費、燃料使用費)等

(29)反光鏡設置(30)路面更新，積水、坑洞鋪柏油或水泥修繕

(31)宣導品(32)二代健保費用(33)Line@訊息公告(34)公務手機(購置、維

修)等。

決議：照案通過。

三、 主席結論：

   謝謝大家參與

散會